
UCHWAŁA NR IV.27.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849) art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1381 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 465) 
oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 
749 z późn. zm.) Rada Gminy Przystajń, uchwala:

§ 1. 1. Zarządza się pobór  podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa pobieranego przez osoby fizyczne zwane dalej „inkasentami” na terenie Gminy Przystajń:

- sołectwo Antonów – Dymarek Tadeusz

- sołectwo Bór Zajaciński – Chrzęstek Józef

- sołectwo Brzeziny – Chamela Edward

- sołectwo Dąbrowa – Brodziak Jolanta

- sołectwo Górki – Jelonek Jadwiga

- sołectwo Kamińsko – Chrzęstek Ryszard

- sołectwo Kostrzyna – Krawczyk Elżbieta

- sołectwo Kuźnica Nowa – Zawierucha Krzysztof

- sołectwo Kuźnica Stara – Habrajska Halina

- sołectwo Ługi-Radły – Kierat Longina

- sołectwo Mrówczak – Paliwoda Aleksandra

- sołectwo Podłęże Szlacheckie – Kwaśny Stanisław

- sołectwo Siekierowizna – Koziński Stanisław

- sołectwo Stany – Lizurej Andrzej

- sołectwo Wilcza Góra – Marczak Zbigniew

- sołectwo Wrzosy – Olczyk Sławomir

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od kwot pobranych i wpłaconych na rachunek 
Urzędu Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 1083



3. Inkaso stosuje się wyłącznie w przypadku gdy podatnikiem jest osoba fizyczna.

§ 2. Inkasenci zobowiązani są do rozliczania się z pobranych kwot podatków najpóźniej następnego dnia po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. Jeżeli na 
ten dzień przypada dzień świąteczny to bezpośrednio po tym dniu.

§ 3. Inkasenci odpowiedzialni są za pobrane kwitariusze i zobowiązani są do ich zwrotu w stanie 
nie zniszczonym.

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso jest wypłacane do dnia 15 następnego miesiąca po dokonaniu rozliczenia.

§ 5. W zakresie nie uregulowanym uchwałą prawa i obowiązki inkasentów określa ustawa Ordynacja 
podatkowa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXVII/57/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie poboru łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze inkasa i ustalenia 
wynagrodzenia dla inkasentów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1083_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-27T11:04:56+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




